نیز مولانا سمیع الحق صاحب مدیر رسالہ الحق دارالعلوم حقانیہ کوٹہ خشک نے بھی مولانا اسعد مدنی کے نام ایک خط اس مضمون کا لکھا۔ مولانا اسعد مدنی صاحب نے اس کی ایک پرزور تردید لکھ کر دی۔ جو رسالہ الحق بابت ۵۶ جمادی الاولیٰ ۱۳۸۹ھ مطابق اگست ۱۹۶۹ء جلد ۱۷ شمارہ ۱۱ میں شائع ہوئی۔ ملاحظہ فرمائیے :

تحریر ریشی رومال "مرتبہ مولوی عبدالرحمن ہزاروی کی تصنیف کو شیخ الاسلام حضرت مولانا حسین احمد مدنی قدس اللہ سرہ العزیز کی طرف منسوب کرنا بدترین افتراء ہے۔ یہ تصنیف مولوی عبدالرحمن ہزاروی کی طبع زاد ہے۔